
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «ЛУГАНСКАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД» 

ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МОУ ОДО «ЛУГАНСКАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД») 

 

  ПРИКАЗ 

09.01.2023                                                  с. Луганское                                                      № 37 

Об утверждении комиссии по формированию 1 класса 

С целью обеспечения конституционного права граждан на получение доступного и 

бесплатного общего образования и в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. 

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  приказом Министерства 

образования и науки РФ от 22 января 2014г. №32 «Об утверждении порядка приема 

граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования», на основании Устава МОУ ОДО «Луганская 

школа – детский сад» и  Порядком приема учащихся на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования 

в  МОУ ОДО «Луганская школа – детский сад» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

       1. Создать приёмную комиссию по формированию 1 класса в 2023/2024  учебном году  

в следующем составе: 

Шегеда А.А.- директор МОУ ОДО «Луганская школа – детский сад», председатель 

комиссии; 

Белецкая Т.Я.– заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

Скиданчук Е.Н. –  заместитель директора  по воспитательной работе; 

Мамбетова И.Ю. – секретарь комиссии. 

     2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Белецкой Т.Я.: 

   2.1. Организовать приём заявлений от родителей (законных представителей) 

согласно требованиям, предъявляемым к организации приёма с 01 апреля 2023 года. 

  2.2. Работу приёмной комиссии организовать в следующие дни: 

Понедельник с 9.00 до 14.00 



Вторник -  пятница с 12.00 до 16.00  

   3. Учителю информатики Гончарову Ф.А.: 

       3.1.Довести информацию до сведения родителей будущих первоклассников через сайт 

Учреждения. 

     4. Мамбетовой И.Ю., ответственной за делопроизводство в Учреждении, разместить 

объявление о начале приема заявлений в 1 класс в 2023/2024 учебном году. 

     5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                           А.А. Шегеда 

 

 

 

С приказом ознакомлены:      __________ Т.Я. Белецкая             _________И.Ю. Мамбетова 

                                                 __________ Ф.А.Гончаров ______________Е.Н. Скиданчук 

 

 

 

 


